factam et declaratam cum auisamento dilecti nostri consiliarij domini Joannis

Seytoun de Barnis militis nostrorum computorum rotulatoris dedisse concessisse et

hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nostro Georgio Oliphant de Ardquhailzie

nunc presenti possessori et veteri antiquo tenenti vulgo lie auld Kyndlie tennent

terrarum subscriptarum in vitali redditu pro omnibus vite sue diebus ac Georgio

Oliphant eius filio et heredi apparenti hereditarie suisque heredibus et assignatis

Totas et integras terras de Bauchiltoun cum partibus pendiculis et pertinentiis

earundem jacentes in Dominio de Methven infra vicecomitatum nostrum de Perth:

Quequidem terre de Bauchiltoun cum partibus pendiculis et pertinentiis earundem

in presenti per dictum Georgium possesse sunt sicuti per eius predicessores tanquam

veteres natiuos tenentes earundem vulgo lie auld Kyndlie tenentis vltra memoriam
liominum possidebantur ac Magistro Gilberto Moncreif nostro medico perprius

hereditarie pertinuerunt et quas ipse pro certis pecunie summis sibj in pecunia

numerata per dictum Georgium et Georgium realiter et cum effectu persolutis et

deliberatis sicuti in instrumento resignationis desuper leuato continetur in manibus

nostris tanquam in manibus domini sui superioris earundem apud Halyrudhous

sursum reddidit pureque et simpliciter per fusturn et baculum resignauit ac totum

jus et clameum proprietatem et possessionem que et quas in et ad easdem habuit

habet seu quouismodo habere poterit omnino quieteclamauit imperpetuum in

favorem dictorum Georgij et Georgij Oliphantis pro nostris carta et infeofameuto
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prefato Georgio seniori in vitalj redditu pix> omnibus sue vite diebus ac dicto

Georgio juniori suis Iieredibus et assignatis hereditarie nostra sub magno sigillo in

debita forma desuper dandis et conficiendis: Tenendas et habendas totas et

integras prefatas terras de Bauchiltoun cum partibus pendiculis et pertinentiis

earundem prefato Georgio Oliphant seniorj in vitalj redditu pro omnibus vite sue

diebus ac dicto Georgio eius filio et heredi apparenti suisque heredibus et assignatis

hereditarie de nobis et successoribus nostris in feudifirma seu emphiteosi et

hereditate imperpetnum per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas prout

jacent in longitudine et latitudine in doruibus edificijs boscis planis moris rnaresijs

vijs semitis aquis stagnis riuolis pratis pascuis et pasturis molendinis multuris et

eorum sequelis aucupacionibus venacionibus piscationibus petarijs turbarijs carbo-

nibus carbonarijs columbis columbarijs cuniculis cunicularijs fabrilibus brasinis

bruerijs et genestis siluis nemoribus et virgultis lignis tignis lapicidijs lapide et

calce cum curijs et earum exitibus herezeldis bluduitis et mulierum merchetis cum
communj pastura libera introitu et exitu ac cum omnibus alijs et singulis liberta-

tibus commoditatibus proficuis asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque

tam non nominatis quam nominatis tarn subtus ten'a quam supra terrain procul et

prope ad predictas terras cum pei-tinentiis spectantibus seu juste spectare

valentibus quomodolibet in futurum adeo libere quiete in omnibus et per

omnia sicuti dictus Magister Gilbertus easdem de nobis ante dictam resigna-

tionem tenuit seu possedit absque aliqua reuocatione contradictione impedi-

mento aut obstaculo quocunque : Solvendo inde annuatim dictus Georgius

senior durante vita sua et post eius decessum dictus Georgius junior

suique heredes et assignati nobis et successoribus nostris nostrisque rotulorum

computatoribus camerarijs assignatis seu alijs ad huiusmodi jus habentibus

summam quinque librarum vsualis monete regni nostri tanquam autiquam firmam

et deuoriam per prefatum Georgium et suos predicessores veteres natiuos tenentes

earundem perprius solui solitam ac etiam summam quindecim librarum monete

predicte in augmentationem per dictum Magistruni Gilbertum concessam et in suo

infeofamento contentam plusquam prius pro eisdem persoluta fuit ad duos anni

terminos consuetos festa Pentbecostes et Sancti Martini in hyerne per equales

portiones nomine feudifirme Necnon heredes dicti Georgij junioris duplicando dictam

feudifirmam primo anno eorum introitus ad prefatas terras cum pertinentiis prout

vsus est feudifirme tantum: In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre

magnum sigillum nostrum apponi precipimus: Testibus, predilectis nostris con-

sanguineis et consiliariis Joanne domino Hamiltoun ac commendatario monasterij

nostri de Abirbrothock, Archibaldo Angusie comite domino Douglas Dalkeith et

Abernethie, domino Joanne Maitland de Thirlestane milite nostra cancellario,

reuerendissimo ac venerabili in Cristo patribus, Patricio Sancti Andree Archiepis-

copo, "Waltero commendatario monastery nostri de Blantyre nostri secreti sigilli

custode, dilectis nostris familiaribus et consiliarijs Alexandra Hay de Eister Kennet

nostrorum rotulorum registri ac consilij clerico, Lodovico Ballenden de Aucbnoule